[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"10_"__05__2011

          г. Дивногорск

 № 130п
Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Дивногорская центральная городская больница»

В целях приведения Устава муниципального учреждения здравоохранения «Дивногорская центральная городская больница» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.ст. 52, 120 Гражданского кодекса РФ, ст.ст. 43, 57 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Дивногорская центральная городская больница» в новой редакции, согласно приложению.

2. Руководителю муниципального учреждения здравоохранения «Дивногорская центральная городская больница» (Кеуш В.М.) обеспечить государственную регистрацию Устава в новой редакции в соответствии с действующим законодательством РФ.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города Кузнецову М.Г.

Глава города

                Е.Е. Оль